1

证券代码：600104   证券简称：上汽集团   债券代码：126008   债券简称：08 上汽债    公告编号：临 2012－030

上海汽车集团股份有限公司2012年9月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2012年9月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上海大众
汽车有限公司

114,895  106,034  982,450  864,587  13.63% 113,138  110,338  949,212  859,592  10.43%

上海通用
汽车有限公司

123,391  101,982  970,667  891,384  8.89% 126,709  118,392  1,020,533  927,344  10.05%

上海汽车
乘用车分公司

17,545  14,963  136,600  116,373  17.38% 19,049  16,012  135,221  120,360  12.35%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

121,087  116,960  1,084,679  903,767  20.02% 121,088  120,216  1,080,182  953,130  13.33%

上海汽车商用车
有限公司

851  ---  5,837  ---  ---  830  ---  4,930  ---  ---

上海申沃
客车有限公司

268  224  2,320  2,267  2.34% 268  224  2,320  2,267  2.34%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

1,171  593  10,452  20,775  -49.69% 1,154  1,128  12,330  26,606  -53.66%

南京依维柯
汽车有限公司

11,825  11,143  97,990  87,470  12.03% 11,750  10,490  100,610  89,750  12.10%

合计 391,033  351,899  3,290,995  2,886,623  14.01% 393,986  376,800  3,305,338  2,979,049  10.95%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。上海汽车商用车有限公司于2011年设立，其产销数据于2012年1月正式列入本产销

快报；其产销同比数据将于2013年1月列入本产销快报。

                                                   上海汽车集团股份有限公司  董事会

                                                      2012年10月12日